No Gluten Containing

Sunday Menu

Dishes on this menu are made with ingredients that do not intentionally contain gluten.

However, due to the risk of cross-contamination from a range of ingredients within our

kitchens, traces of gluten may be present. Please ensure a member of the team is aware
that you are ordering from our No Gluten Containing Menu.

STARTERS

BREAD & OIL 3.75
706kcal (®
OLIVES 3.75
326kcal @
BURRATA 10

A whole burrata with heritage
tomatoes & balsamic drizzle
302keal (V)

SOUP OF THE DAY 6.25

With seeded roll & butter
503-525kcal ()

() option available 95-135kcal

MAINS

MALABAR CURRY 18.5
Creamy mango curry, butternut
squash, & rice 499kcal (¥

FOR SHARING

BAKED CAMEMBERT 14.25
Studded with garlic & rosemary, served

with seeded rolls and fig & pear chutney
1516kcal, serves 2 ()

OUR NACHOS 1.25
Topped with melted Cheddar,

sour cream, guacamole and

chilli-pickled pineapple

1207kcal, serves 2 @

BOOST Add:

BOOST Switch butternut squash to:
your bowl  Chicken 779%cal (F)
Prawns +50p 503kcal (1)
OUR SIGNATURE BURGER 17.5

Beef burger with slow-cooked BBQ
pulled pork & melted Camembert

in a toasted seeded bun 1143kcal. Choose
from mash 336kcal, jacket potato 350kcal
or salad 146kcal

GRILL

80Z* SIRLOIN STEAK 21.5

Aged for 28 days and served with
grilled heritage tomato & flat
mushroom 528kcal. Choose from
mash 336kcal, jacket potato 350kcal

or salad 146kcal

Prawns in wild garlic butter

WHY STOP
+3.5 157kcal @

there

Creamy peppercorn & brandy +2 104kcal

Grilled flat mushroom &
garlic cream sauce +2 111kcal

Merlot & beef-dripping gravy +2 53kcal

your bowl BBQ pulled pork
+3 365kcal
CHARGRILLED 16

CHICKEN BURGER

Chicken fillet, bacon, Cheddar & aioli.
Served with chipotle mayo in a toasted
seeded bun 756kcal. Choose from mash
336kcal, jacket potato 350kcal

or salad 146kcal

BANGERS & MASH 15.25
Sausages with chive mash,

seasonal veg, chutney & gravy

837kcal

SALADS

CAESAR SALAD 17.5
Salad leaves, seeded croutons,

parmesan & anchovy fillets topped

with chicken and bacon. Dressed in

a classic Caesar dressing 1516kcal ()

Adults need around 2000kcal a day.

ROASTS

All of our meat roasts are served with garlic
& rosemary duck fat roast potatoes, mixed
seasonal veg, Yorkshire puddings, and gravy.

ROAST BEEF 18.5

Served pink 1135kcal
Little ones: 539kcal

ROAST LAMB RUMP 18.5

1570kcal
Little ones: 757kcal

ROAST PORK LOIN 16.5

With crackling 1467kcal
Little ones: 650kcal

ROAST TURKEY 16.5

With pig-in-blanket 1209kcal
Little ones: 601kcal

TRIO OF ROASTS 18.5

Roast beef (served pink), pork loin with
crackling, & turkey breast with
pig-in-blanket 1361kcal

LITTLE ONES ROAST 8
A smaller portion of our single roasts
is available for little ones

EXTRAS

PIGS-IN-BLANKETS 2.75
211kcal

CAULIFLOWER CHEESE 3.25
237kecal (V)

YORKSHIRE PUDDING 1
85kcal (¥

MASH 2.5
336kcal ()

DUCK FAT ROAST POTATOES 2.25
242kcal

HERITAGE TOMATO & 3.5
WATERCRESS SALAD

146kcal (%)

@ Dish contains nuts.

@ Fish, poultry and shellfish dishes
may contain bones and/or shell.

@ Suitable for vegetarians.
@ Suitable for vegans.
These dishes contain over 40g of protein.

@ Choose these for lighter options
(under 900kcals).




PUDDINGS

BAKEWELL TART 6.75
With raspberry coulis & custard

532keal ) ™
@ @ option available 581kcal

SALTED CARAMEL SUNDAE 7

Chocolate & clotted cream ice creams,
chocolate brownie pieces, whipped
cream, and salted caramel sauce
603kcal (V)

ICE CREAM & SORBET 5.25
SELECTION

Ask our team for your choice of flavours
177-458kcal () ®

(¥ option available 259-450kcal

CHOCOLATE BROWNIE 6.75
With chocolate sauce &

clotted cream ice cream

599keal (v)

OUR LEMON 9.25
CHEESECAKE BOMB

A white chocolate lemon shell

with a hidden centre of smooth,

tangy lemon cheesecake

491kcal (V)

Have a look at our drinks menu for an after-dinner tipple.

Adults need around 2000kcal a day.

MINI PUDDING & HOT DRINK

Mini Bakewell tart 222kcal ® (®
or chocolate brownie (v)
247kcal

MINI PUDDING & COCKTAIL

Chocolate Brownie 247kcal ® or
Bakewell Tart 222kcal ® ®

( Just so you know, we apply an optional 10% service charge to all parties of 8 or more people. All of it goes directly to our team members. j

You can get our full allergen information on our website, or by scanning the QR code. If you'd like help, ask one of our team. Please tell our team of any dietary
requirements before you order. As we prepare dishes in kitchens where nuts, dairy, gluten & other allergens are present, we can’'t guarantee that any food or drink is free
from traces of allergens. We don’t include ‘may contain’ information, and some of our dishes may contain alcohol not listed on the menu. We don’t operate dedicated
vegetarian or vegan kitchen areas. All stated weights are approximate prior to cooking.

Menu descriptions don’t include all ingredients & calorie counts are accurate at the time of printing.

Chef & Brewer is a trading name of Greene King Brewing and Retailing Ltd, Sunrise House, Ninth Avenue, Burton Upon Trent, DE14 3|Z
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